niebant crux, & apparitores, extremas cludebant  
Sacerdotes & Clerici, medias secernebant vel vexillū  
vel musica, vel vtrāq. de ornatu? singulis erat vestū  
promissa ad talos, caputum (vtrō nouo verbo in re  
noua) vesti assutum, quo poterat tegi vultus: fax sin-  
gulis in manu vel simplex, vel præfixa bacillo. alijs e-  
rant operti vultum, aperti alijs de musica? concinebat  
psalmos, hymnos, laudes Deo Diuī q̄, hi alta, illi di-  
missa; alijs naturaliter fusa, alijs modulatè conforma-  
ta voce: arte omnes tam concinnae, vt putares esse non  
hominum, sed diuinarum mentium harmoniam, cō-  
centum q̄ suauissimum. de grauitate nihil quære;  
Germanica fuit; de pietate nihil, Græca fuit; de  
religione nihil, Romana fuit. Sodalitatibus suc-  
cedebant ordines sacri.

Primus erat eorum, qui apud D.D. Ioannem &  
Paulum in monte Cœlio atatem terunt in negotiis  
non studiis, hac causa, cur vulgo dicantur ignoran-  
tes.

Secundus S. Onuphryj, in monte Ianiculo.

Tertius eorum, qui vestigia S. Francisci de Paula  
persecuti, austерitate, sinceritate, bonitate, bonorum  
hominum meruerunt cognomen.

Quartus S. Francisci conuentualium apud S. Da-  
mianum.

Quintus Capucinorum, Angelorum penè dixerā,  
& quod auget laudem, Angelorum in carne huma-  
na. nam ita viuunt, quasi nihil haberent carnis; ita

moriuntur, quasi nihil haberent sensus. Spiritus sunt, si species nullam titillationem sensus; Diui sunt, si species nullam suavitatem carnis. cibus illis est meditatio, potus lachrymæ, consolatio flagellum, vestis cilicium. breui perstringam, Diui sunt in terra. horum numerus multus, & si duces principes, doctos cogites, magnus.

Sextus eorum, qui D. Francisci præscriptionem calcet sequuntur apud SS. Apostolos.

Septimus eorum, qui arctiorem D. Francisci regulam nudi pedes sequuntur, in Ara cœli.

Octauus Augustinianorum.

Nonus eorum, quos dicimus S. Augustini obseruantes ad portam populi.

Decimus S. Chrysogoni trans Tyberim.

Vndecimus Carmelitarum apud S. Martinum in monte.

Duodecimus Carmelitarum apud D. Virginem Transfontinam.

Decimus tertius S. Clementis.

Decimus quartus seruorum apud S. Marcellum.

Decimus quintus Dominicanorum apud Mineriam.

Decimus sextus Religiosorum apud S. Alexium.

Decimus septimus Canonorum regularium apud S. Petrum in vinculis.

Decimus octauus congregationis Oliuetanae apud S. Mariam nouam.

Decimus nonus Cisterciensium obseruantium a-  
pud S. Praxedem.

Vigesimus Camaldensium apud S. Gregorium.

Vigesimus primus Benedictinorum apud S. Paulum.